
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije broj“, br. 
10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst), Zamjenik župana koji obnaša dužnost 
Župana Istarske županije dana 10. srpnja 2019. godine donosi 
 

 
ODLUKU 

o davanju prethodne suglasnosti za odobrenje radova na sanaciji krovišta  
školske zgrade Srednje škole Mate Balote Poreč 

 
 

I. 
 Ovom Odlukom daje se prethodna suglasnost Srednjoj školi Mate Balote Poreč za 

provedbu postupka jednostavne nabave za sanaciju krovišta školske zgrade Srednje škole 

Mate Balote Poreč.  

Postupak će se provesti sukladno Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave 

Srednje škole Mate Balote Poreč KLASA: 011-01/18-01/01, URBROJ: 2167-01-03/1-18-01  

od 27. ožujka 2018. godine. 

 

II. 

 Kao priprema za postupak jednostavne nabave iz točke I ove izrađen je od strane 

ovlaštenog projektanta, Vladimira Sladonje, dipl. ing. građ. iz tvrtke Singrad d.o.o. Poreč 

troškovnik radova za sanaciju krovišta sa projektantskim cijenama, temeljem čega 

procijenjena vrijednost nabave iznosi 428.100,00 kn bez PDV-a, odnosno 535.125,00 kn s 

uključenim PDV-om. 

 
 

III. 
 Temeljem Odluke školskog odbora o provedbi postupka jednostavne nabave i ove 
prethodne suglasnosti, Srednja škola Mate Balote Poreč će s odabranim ponuditeljem sklopiti 
ugovor o javnoj nabavi za nabavu radova iz točke I. ove Odluke. 

 
 

IV. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 602-02/19-01/05 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 10. srpnja 2019. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

Zamjenik župana koji  
obnaša dužnost Župana 

Fabrizio Radin 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ, 
2. Srednja škola Mate Balote Poreč, 
3. Pismohrana, ovdje 


		2019-07-11T14:16:30+0200
	Istarska županija
	eUprava




